Директору муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения города Новосибирска «Лицей № 185»
Игорю Владимировичу Онищенко
	От родителя (законного представителя)
Фамилия________________________________
	Имя____________________________________
Отчество________________________________

Место фактического проживания ребенка:
________________________________________
________________________________________

Контактный телефон______________________

Заявление

	Прошу принять моего ребенка (сына, дочь) _________________________________________
_____________________________________________________________________________________
дата рождения ________________________________________________________________________
на подготовительные курсы будущих первоклассников.

            ___.09.2020				                                            _____________________
[bookmark: _GoBack]                          (дата)							                                                          (подпись)